

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający - Gmina Płoty - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Zaciągnięcie kredytu na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ul. Łukasiewicza, Curie-Skłodowskiej i Piaskowej w Płotach” oraz „Rozbudowa i modernizacja systemu dróg gminnych w gminie Płoty”**

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 1.180.338,00 zł na sfinansowanie zadań inwestycyjnych PN. „Budowa ul. Łukasiewicza, Curie-Skłodowskiej i Piaskowej w Płotach” oraz „Rozbudowa i modernizacja systemu dróg gminnych w gminie Płoty” proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

PYTANIE NR 1:

W rozdziale 3 pkt 3.1 ppkt h) SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Zamawiający wskazał jako prawne zabezpieczenie spłaty kredytu weksel in blanco. Czy Zamawiający, jako wystawca weksla, przewiduje podpisanie deklaracji wekslowej i złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji na mocy art. 97 Pr. bankowego?

ODPOWIEDŹ NR 1:

Tak, Zamawiający przewiduje taką możliwość.

PYTANIE NR 2:

Uchwały Rady Miejskiej w Płotach Nr XLIII/409/10 i Nr I/9/10 oraz uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Nr LXX/202/Z/2010, będące załącznikami do SIWZ, wskazują że wnioskowany kredyt ma być „kredytem preferencyjnym”. Co Państwo rozumieją przez pojęcie „kredytu preferencyjnego”?

ODPOWIEDŹ NR 2

Kredyt preferencyjny to kredyt inwestycyjny z dopłatą. Jeżeli do przetargu nie przystąpi bank, który posiada preferencyjną linię kredytowania, to będą rozpatrywane inne oferty zgodnie ze SIWZ

PYTANIE NR 3

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Nr LXX/202/Z/2010, wydana na podstawie wydana na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Płotach Nr

XLIII/409/10, opiniuje pozytywnie możliwość spłaty kredytu przeznaczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy Bajkowej i uzbrojenie terenów pod zabudowę mieszkaniową w infrastrukturę techniczną”. Według Uchwały Rady Miejskiej w Płotach Nr I/9/10 zmieniającej Uchwałę Nr XLIII/409/10, zmianie uległy zadania inwestycyjne będące przedmiotem finansowania kredytu. Czy w związku ze zmianą celu kredytowania Zamawiający przewiduje dostarczenie do Banku, przed uruchomieniem kredytu, zmiany opinii bądź nowej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej nowego celu kredytowania?

ODPOWIEDŹ NR 3

Nie przewiduje się nowej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, dlatego, że opinia w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w wysokości określonej w Uchwale Nr XLIII/409/10 nie zmienia się, tylko cel przeznaczenia kredytu ulega zmianie. W tej sprawie została przeprowadzona konsultacja z RIO i nie ma potrzeby sporządzania nowej opinii, ponieważ deficyt budżetu nie zmienia się.

BURMISTRZ

mgr inż. Marian Maliński